
FK KM Totaal Beschrijving

29 0 0 Start: Ri FK 48

48 0,3 0,3

33 2,4 2,7

71 1,8 4,5

25 4,7 9,2

77 0,8 10

80 0,7 10,7

42 1,9 12,6

29 1 13,6

27 3,9 17,5

5 2,5 20

8 3,4 23,4

7 1,1 24,5

37 5,7 30,2

36 3 33,2 Ri FK 39

brug over Samber, FK 39 LA volgen

16   Abdij van Aulne

bocht RA hoofdweg volgen (FK 39 gaat LA, niet volgen)

 brede bocht links, hoofdweg volgen

4,2 37,4 1ste kruispunt RA, Rue du Chêne

t.h.v huisnr 48 rechts blijven volgen

Y-splitsing LA ri Thuin-Ville haute



FK KM Totaal Beschrijving

einde T-splitsing, LA N59

44 7,4 44,8 1ste straat RA, verder ri FK 44

46 1,9 46,7

26 0,8 47,5

31 4,4 51,9

51 3,5 55,4

53 4,4 59,8

56 2,5 62,3

60 1,1 63,4

62 1,8 65,2

1 0,9 66,1

2 2,7 68,8

8 2,4 71,2

9 3 74,2

10 1,2 75,4

13 2 77,4

18 3 80,4

19 0,6 81

51 3,3 84,3

52 1,8 86,1

57 2,6 88,7

56 0,7 89,4



FK KM Totaal Beschrijving

55 0,2 89,6

63 2,2 91,8

64 4,7 96,5

86 5 101,5 17   Abdij van Chimay


